
A B C

Odpověď 
nalezneš 
na straně 

24.
Najdeš detail, který 
je na velkém obrázku?

Super 
Sparkle



Spočítejme 
diamanty 

společně.

Chtělo by to barvy. Při 
vybarvování Super Sparkle 
se nechej vést tečkami.

Pomůžeš spočítat Super Sparkle 
diamanty ve všech obláčcích?

Ztratila 
jsem barvu. 
Pomůžeš mi?

Odpověď 
nalezneš 
na straně 

24.



A B C D

Najdeš tyto 
4 detaily 
na velkém 
obrázku?

Pomoz Super 
Sparkle najít 

cestu bludištěm 
k Newtonovi v jeho 

superhrdinském 
oblečku.

Odpověď 
nalezneš 
na straně 

24.

Start

Cíl

Jeden 
vidím 

tamhle!!!
Odpověď nalezneš na straně 24.



B

C

D

7

E

A

6

Toto je 
5 obrázků 
Newtona. 
Pomůžeš mi 
najít jeden, 
který sem 
nepatří?

Prohlédni 
si tyto dva 
obrázky: 
najdeš 
na spodním 
5 rozdílů?

Pomoz 
nám!

Odpověď 
nalezneš 
na straně 

24.

Odpověď nalezneš na straně 24.



A

B

C

5
B

R

E

3

H
w

V

4
2

8
Odpověď 
nalezneš 
na straně 

24.

Novinář Wes 
Rivers fotí. 
Který ze dvou 
snímků dole 
vyfotil?

Úsměv!

Úsměv!

Pomoz mi 
najít všechna 
písmena. 
Vyškrtej 
všechny 
bubliny s čísly.

Odpověď nalezneš na straně 24.

Bruce pěkně zlobí, 
že jen jedna 
housenka je barevná. 
Udělej mu radost 
a druhou vybarvi také.


